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zgodnie z art. 13a '4 1 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 'o'l'ffi
z 2023 r. poz. 2408,  z 2024  r. poz.  721, 1572,  1907.)  przedkładam  wniosek  w sprawie  zmiany

siedziby  obwodowej  komisji vvyborcze3.
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UZASADNIENIE  PROPONOWANYCH  ZMIAN:

Po wnikliwym  przeanalizowaniu  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  na terenie  gminy

Kolbudy  celem  sprawnego  przygotowania  lokali  wyborczych  oraz usprawnienia  przebiegu

wyborów  wnioskuję  o dokonanie  zmian  w siedzibie  obwodu  głosowania  numer  9:

- wnioskuję  o zmiartę  pomieszczenia,  W któryrn  ma być usytuovvoany  lokal  wyborczy.

Obecnie  lokal wyborczy  w  Zespole  Kształcenia  i Wychowania  w  Bielkówku

ul. Brunona  Gregorkiewicza  1l usytuowany  jest  w świetlicy  szkolnej.  Proponowana  zmiana

dotyczy  zmiany  lokalu  z świetlicy  szkolnej  na salę sołecką.
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Pomieszczenia  znajdują  się w tej samej  części  szkoły.  Natomiast  argumenty  przemawiające

za pomieszczeniem  sali  sołeckiej  są  następujące:  bezpośrednie  wejście  z zewnątrz  - niezależne

od otwarcia  szkoły  - oraz  lokal  o większej  powierzchni  z oddzielnym  zapleczem  sanitarnym.

Ze  względu  na charakter  działań  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  zajmującej  obecny  lokal

siedziby  OKW  nr 9 przy  przygotowaniu  siedziby  komisji  konieczne  były  zmiany  w grafiku

tunkcjonowania  placówki.  Zaproponowana  zmiana  umożliwi  wcześniejsze  i bezproblemowe

przygotowanie  lokalu  oraz  brak  konieczności  ograniczenia/wyłączenia  z użytkowania

pomieszczenia  szkolnego.

Pod kątem  technicznym  są  spełnione  warunki  do utworzenia  obwodu  głosowania

w  Zespole  Kształcenia  i  Wychowania  w  Bielkówku  (sala  sołecka)  ul.  Brunona

Gregorkiewicza  11. Sala  sołecka  spełnia  warunki  lokalu  dostoswanego  do potrzeb  wyborców

niepełnosprawnych,  a średnia  droga  wyborców  do nowego  lokalu  nie ulegnie  istotnemu

wydłużeniu.  Ponadto  wielkość  i przestronność  lokalu  będzie  dostosowana  do skorzystania

przez  wyborców  w sposób  nieskrępowany  z praw  wyborczych  oraz  nie będzie  konieczności

wyłączenia  świetlicy  szkolnej  z zajęć i zabezpieczenia  pozostałych  pomieszczeń  szkoły

z powodu  otwarcia  placówki.

Wójt  Gminy  Kolbudy

/-/  Marek  Goliński
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